
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 190 ЦЕНТРАЛЬНОГО 

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«29» декабря 2022 г.                                                                                  № 347 

Санкт-Петербург 

 

 

 

 

Об утверждении Положения ШСК и  

плана работы ШСК на 2 полугодие 

 

 

 В соответствии с Поручением Отдела образования администрации 

Центрального района Санкт-Петербурга «О создании школьных спортивных 

клубов»» от 14.12.2022г. № 52-п/22, во исполнение постановления Правительства 

Санкт-Петербурга от 23.06.2014 № 498 «О государственной программе Санкт-

Петербурга», на основании утвержденного Главой администрации Центрального 

района адресного перечня общеобразовательных учреждений для создания с 

01.01.2023 года школьных спортивных клубов (далее – ШКС) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе ГБОУ гимназия № 190 

2. Утвердить План работы школьного спортивного клуба ГБОУ гимназия № 190 на 

второе полугодие 2023г. 

       

      

                                                        

          

                   

                           И.о. директора _____________ Ю.В. Морозова     

  


